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Linnavuoren yksityistien avustusanomus

Khall § 163 Valmistelija: va. kunnanjohtaja, puh. 040 091 5660

 Linnavuoren yksityistie / Olavi Nordman on 16.6.2021 lähettänyt kun-
nan hal li tuk sel le seuraavan anomuksen:

"Aiomme yhteistyössä Kuhmoisten kotiseutuyhdistys ry:n kanssa ra-
ken taa Linnavuoren muinaismuistoalueelle matkailua palvelevana
hank kee na pysäköintialueen laajennuksen erityisesti bussiliikennettä
pal ve le va na ja samalla viisi kohtaamispaikkaa Linnavuorentien var-
teen. Bussipysäköintialue tulee osittain tiealueelle ja mainitut koh taa-
mis pai kat ovat kokonaan tiealueella. Bussipysäköintipaikka on osoit-
tau tu nut erittäin tarpeelliseksi, koska liikenne Linnavuorelle on kas-
va nut huomattavasti ja nykyinen pysäköintialue on ahdas, myös koh-
taa mis pai kat ovat välttämättömiä Linnavuorentien kapeuden joh dos-
ta.

 Me tiekunnan osakkaat katsomme, ettei tiekunnalla ole velvollisuutta
sal lia tiealuetta käytettäväksi Linnavuoren matkailunähtävyyden py-
sä köin ti alu ee na saati sitten ottaa osaa pysäköintialueen laa jen nus-
kus tan nuk siin ja kohtaamispaikkojen rakentamiseen. Olemme silti
val miit osallistumaan tähän hankkeeseen ymmärtäen Linnavuoren
mer ki tyk sen matkailukohteena. Edellytämme kuitenkin, ettei yk si tyi-
siä tieosakkaita rasiteta näillä rakennuskustannuksilla, vaan kus tan-
nuk set tulisi kattaa julkisista varoista.

 Esitämme kunnanhallitukselle, että Linnavuoren yksityistielle myön-
net täi siin kohdeavustus Linnavuoren matkailunähtävyyden lii ken ne-
olo suh tei den parantamiseen liitteenä olevan kustannus- ja ra hoi tus-
las kel man mukaisesti 3000 euroa."

 Linnavuoren bussipysäköintipaikan laajentamisen ja Lin na vuo ren tien
koh taa mis paik ko jen rakentamisen kustannukset ovat vah vis tu neet
vasta vii kol la 23, joten avustusta ei ole voitu hakea mm. kevään yh-
tei sö avus tus ten hakuajan puitteissa. Kustannus- ja ra hoi tus las kel ma
sekä koh taa mis paik ko ja ja pysäköintialueen laajennusta ku vaa vat
kart ta lii tteet ovat liitteenä 5.

Va. kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus päättää myöntää 3.000
eu ron avustuksen Linnavuoren pysäköintialueen laajennukseen ja
koh taa mis paik ko jen rakentamiseen Linnavuorentien varteen.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


